1) OBJETO Prestación de servicios profesionales para apoyar, coordinar, liderar y ejecutar actividades 
relacionadas con los proyectos de vivienda popular de la Gerencia de Proyectos Especiales. 

2) VALOR 
ESTIMADO 

El valor del presente contrato corresponderá a la suma de hasta CUARENTA Y CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS ($ 44.717.530) 
M/CTE, incluido los impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

3) FORMA DE 
PAGO 

La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. pagará al contratista de acuerdo con la prestación real y 
efectiva del servicio en pagos mensuales de hasta OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA 
Y TRES MIL QUINIENTOS SEIS PESOS ($8.943.506) M/CTE y/o proporcional al tiempo de la 
prestación real y efectiva de los servicios, previa presentación y aprobación de los informes de 
gestión mensual y de los entregables establecidos aprobados por el supervisor del contrato debiendo 
ajustarse al cronograma de ejecución.